
AA

890
14,90 -40 %

BEZ
APLIKACE5490

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE5990

4490
99,90 -55 %

BEZ
APLIKACE4990

3990
79,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
54,90

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
189,-

6990
99,90 -30 %

1390
21,90 -36 %

ZA CENU ne

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena  
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio  
produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Bageta sedlácká
• 110 g • 100 g = 8,10 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g  
= 14,76 Kč bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 

Kinder Čokoláda
• 100 g 

Paprika červená
• 1 kg 

Nektarinky koš
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč  
bez Aplikace /  
7,98 Kč Aplikace

Nature's Promise  
Bio Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 

Albert  
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l  
• 14,90 Kč 

Fernet  
Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace /  
199,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda bez cukru • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 7,27 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 10,90 Kč

25 ks

5 bal.

www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

Od 20. 5. do 26. 5. 2026
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NEPORAZITELNÉ

25 ks

5 bal.

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

6990
99,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l  
• 14,90 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE5990

4490
99,90 -55 %

BEZ
APLIKACE5490

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Paprika červená
• 1 kg 

Albert  
Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g  
• 100 g  
= 14,76 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kinder Čokoláda
• 100 g 

Poděbradka
• ochucená minerální voda bez cukru 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace /  
7,27 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 10,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
189,-

1390
22,90

BEZ
APLIKACE3990

2990
57,90 -48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 20. 5. do 2. 6. 2026.

Fernet  
Stock Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace /  
199,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Svijanský 
Máz*
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• 15,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g • 100 g  
od 24,48 Kč bez Aplikace /  
od 18,35 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
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FANDÍME HOKEJI

1390
22,90

4990
89,90 -44 %

1290
19,90 -35 %

12990
239,- -45 %

9990
139,90

2990
49,90

2390
38,90

BEZ
APLIKACE3990

2990
57,90 -48 %

990
14,90

BEZ
APLIKACE 990

690
14,90 -53 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
39,90 -50 %

9990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 20. 5. do 2. 6. 2026.

Svijanský Máz*
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč • 15,90 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný  
polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 103,96 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5,42 Kč 

La Bohéma
• 37,5% 
• 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Bohemia 
Chips Z pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Mango
• 1 ks 

Hera
• 250 g 
• 100 g = 5,16 Kč 

Jagermeister
• 35%, Orange 33% 
• 4× 0,02 l 
• 100 ml =  124,88 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g • 100 g  
od 24,48 Kč bez Aplikace /  
od 18,35 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

24 rolí

23. 5. 2026 
24 . 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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2

1990
25,90 -23 %

3990
69,90 -42 %

1390
15,90

1190
18,90

2490
33,90 890

13,50

2990
39,90

3390
51,90

1690
19,90

990
13,90

2990
44,90

6990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 

Kávenky
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Sedita Horalky 
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Rodinné  
Mini Club 
Sušenky
• 160 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g 
• 100 g od 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Marilka Gold
• 45 g • 100 g = 22 Kč • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Flipz Preclíky
• 90 g  
• 100 g = 44,34 Kč  
• vybrané druhy 

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

BeBe Dobré 
ráno
• 360–400 g  
• 100 g od 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč • vybrané druhy • 29,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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3

11990
156,- -23 %

1390
27,20

1190
19,90 -40 %

1490
23,90

2990
39,90

5490

1490
21,90 -31 %

2490
34,90 -28 %

1590
23,90

690
9,90

1190
17,90 -33 %

6990
359,- -80 %

199,-

2+1

5994
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

7990
119,90

2490
35,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Algida Kids Mix multipack
• 398 ml  
• 100 ml = 30,13 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Mentos Bonbony
• 37,5–38 g • 100 g od 31,32 Kč 
• vybrané druhy 

Pedro Želé 
bonbony
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Trolli Želé 
bonbony
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bubble Tea
• 360 ml • 100 ml = 15,25 Kč 
• vybrané druhy

Jupík Aqua
• nesycený nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Tary  
Cukrová vata
• 20 g • 100 g = 124,50 Kč 

Lentilky
• 38 g • 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Chupa Chups Lízátko
• 12 g  • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 6,90 Kč 

Nestlé Dětská tyčinka
• 25 g • 100 g = 47,60 Kč • vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské 
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

  

Hot Wheels Angličák
• 1 ks • cena za 1 ks 89,90 Kč • různé druhy X-SITE Sluchátka Sport

• 1 ks • délka hraní   
až 4 hodiny
• přehrávání 
 hudby,  
přijetí hovoru

Kniha  
Moje první 
nakupování
• 1 ks 

Žvýkačky ve tvaru 
fotbalových míčů
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 
• 24,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 
NA VYBRANÉ
 STAVEBNICE 

LEGO®

-25 %
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4

1790
29,90 -40 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
59,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
49,90 -44 % 4990

69,90 -28 %

5490
89,90 -38 %

2990
49,90 -40 %

4490
59,90 -25 %

2490
39,90 -37 %

159,-
8990

8990

*Tato nabídka platí od čtvrtka 21. 5. 2026.

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Citrony  
balené
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený,
1 kg za 30,90 Kč  

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Excellent 
Jahody
• 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Jablka  
Pink Lady
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Phalaenopsis*
• 1 výhon 

Celosia  
Mystic Shades*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Gerbera*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
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5

2690
39,90 -32 %

3490
49,90

5990
79,90

159,-
239,00 -33 %

2990
44,90 -33 %

2690
34,90 -22 %

4490
69,90 -35 %

3490
79,90 -56 %

8990
119,90 -25 %

4990
59,90 -16 %

1490
18,90 -21 %

BEZ
APLIKACE5990

4490
99,90 -55 %

3990
64,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma 
Arašídy pražené 
loupané
• 300 g  
• 100 g = 8,97 Kč 

Emma  
Mandle  
pražené  
s uzenou 
příchutí
• 100 g  
• 34,90 Kč 

Emma 
Vlašské  
ořechy  
jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Albert  
Pistácie  
pražené  
solené
• 500 g  
• 100 g = 31,80 Kč 

Jablka  
Pink Lady
• 1 kg 

Paprika mini
• 150 g  
• 100 g = 19,93 Kč 

Brambory  
konzumní rané
• 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Albert  
Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Albert  
Chřest bílý
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g  
• 100 g = 16,63 Kč 

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g • 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí kysané červené, 500 g /  
350 g za 17,90 Kč 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Albert  
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

300 g

 
NA VYBRANÉ

DRUHY PAPRIK

AŽ

-40 %
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6

9990
119,90 -16 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

14990
199,- -24 %

6990
99,90 -30 %

7990
99,90 -20 %

4690
59,90 -21 %

5990
69,90 -14 %

4490
59,90 -25 %

1990
25,90 -23 % 990

5990
69,90 -14 %

12990
169,- -23 %

13990
179,- -21 %

5490
69,90 -21 %

GRILUJTE S CHUTÍ 
ČESKÉHO PIVA

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl a Olomouc – Galerie Šantovka.

Excellent  
Vepřová žebra na pivu
• sous vide • chlazené 
• 600 g  
• 1 kg  
= 233,17 Kč 

Excellent  
Vepřové koleno  
v pivní marinádě
• sous vide • chlazené 
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hovězí burger
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg = 384,23 Kč 

Královské kuřecí  
prsní plátky 
s bylinkovým 
máslem
• masný polotovar  
• 500 g • 1 kg = 299,80 Kč 

Albert Kuřecí masový špíz 
v marinádě chilli–mango
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 174,75 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar 
• 270 g • 1 kg = 295,93 Kč 

Albert  
Klasik  
klobása
• 220 g 
• 100 g = 21,32 Kč 

Albert  
Gril mix 
klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Grilovací 
cigáro mix
• 230 g  
• 100 g = 19,53 Kč 

Vepřové  
klobásky  
na gril
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Hamburgerová bulka*
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč  
• vybrané druhy 

Albert  
Hovězí burger Americano Style
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

Albert  
Masová klobása na pivu
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

93
MASA

85
MASA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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7

8990
119,90 -25 %

9990
165,- -39 %

11990
159,- -24 %

9490
109,90 -13 %

13990
199,- -29 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

289,-
369,- -21 %

249,-
279,- -10 %

1890
23,30 -18 %

3990
49,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

12990
219,- -40 %

6990
169,- -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 

Hamburgerová bulka*
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč  
• vybrané druhy 

Kuřecí horní a spodní stehna mix
• chlazená  
• 1 kg 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Královská 
kuřecí  
stehna
• chlazená  
• 1 kg 

Tatarský biftek
• masný polotovar  
• chlazený  
• 250 g  
• 1 kg = 379,60 Kč 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Nature's Promise 
Welfare Kuře 
z volného výběhu
• chlazené • 1 kg 

Hovězí 
kulatá plec
• chlazená  
• 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí  
přední 
bez kosti  
– kližka
• chlazené  
• 1 kg 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Krevety  
loupané
• chlazené • balené  
• 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Pstruh  
kuchaný
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

8

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

MASO
schválené piktogramy:

UZENINY
schválené piktogramy:

790
9,90 -20 %

1490
19,90 -25 %

1390
16,90 -17 %

1190
14,90 -20 %

1690
21,90 -22 %

2390
29,90 -20 %

3990
47,90 -16 %

12990
156,- -16 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

9990
129,90 -23 %

490

790
9,90 -20 %

2990

1990

2890
34,- -15 %

990
12,90 -23 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl a Olomouc – Galerie Šantovka.

Mlynářská 
bulka
• 70 g  
• 100 g  
= 18,43 Kč  
bez Aplikace / 
14,15 Kč Aplikace 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Česneková 
bagetka 
grahamová
• 67 g 
• 100 g  
= 11,80 Kč 

Mistrovský  
koláč
• 80 g • 100 g  
= 18,63 Kč 
• tvaroh, mák,  
jablka 

Čokorolka  
puding
• 65 g 
• 100 g  
= 21,39 Kč 

Sýrový  
rombus 
jalapeño
• 70 g  
• 100 g = 17 Kč 

Pizza
• 75 g  
• 100 g  
= 22,54 Kč 
• smetana- 
-slanina, 
šunka-kukuřice 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Albert Závin
• balený  
• 50 % náplně 
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohový, makový 

Marlenka
• větrníky,  
napoleonky  
• 230–300 g 
• 100 g od 43,30 Kč 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

Excellent 
Makronky  
mandlové
• balené  
• 144 g  
• 100 g  
= 69,38 Kč 

Rohlík  
klasik*
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

Makovka*
• 70 g  
• 100 g = 11,29 Kč 

Slunečnicový  
chléb*
• 400 g   
• 100 g = 7,48 Kč 

Albert 
Pletýnka*
• 220 g  
• 100 g = 9 Kč 

Mistrovský chléb
• žitno-pšeničný 
 • ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 5,78 Kč 

NOVINKA
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9

1390
21,90 -36 %

8990
109,90 -18 %

1990
30,90 -35 %

1690
22,90 -26 %

1890
22,90 -17 %

1590
21,50 -26 %

1890
23,90 -20 %

2490
31,90 -21 %

3390
43,90 -22 %

1790
22,90 -21 %

2190
29,90 -26 %

3490
46,90 -25 %

1690
19,90 -15 %

Šunka  
Standard
• 100 g

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Česká chuť  
Mistrovská  
šunka  nejvyšší 
jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

Salám 
Princ
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Paprikáš
• 100 g 

Česká chuť 
Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Sedlácký salám
• cena za 100 g 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

Slunečnicový  
chléb*
• 400 g   
• 100 g = 7,48 Kč 

94
MASA

85
MASA
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10

3490
41,90

3990
54,90 -27 %

4690
62,90 -25 %

2990
38,90 -23 %

5890
69,90 -15 %

BEZ
APLIKACE2690

2390
36,90 -35 %

BEZ
APLIKACE3290

2990
45,90 -34 %

2490
38,90 -35 %

BEZ
APLIKACE2490

2190
32,90 -33 %

BEZ
APLIKACE2990

2690
42,90 -37 %

BEZ
APLIKACE3290

2890
47,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48%  
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč 
bez Aplikace /  
14,95 Kč Aplikace 

Romadur
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Madetka  
Tavený sýr
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g  
= 23,27 Kč bez Aplikace /  
19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Madeta 
Jihočeská 
niva  
45%
• 100 g 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Mini Babybel
• 5× 20 g 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

200 g
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11

OCHUTNEJTE
NOVINKU

2190
28,90 -24 %

2290
31,90 -28 %

1490
20,90 -28 %

1590
19,90 -20 %

1690
22,90 -26 %

3490
41,90 -16 %

1690
21,90 -22 %

1590
23,90 -33 %

5990
75,90 -21 %

2890
38,90 -25 %

3490
47,90 -27 %

2490
37,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

1690
23,90 -29 %

990
21,90

2290
39,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madetka  
Tavený sýr
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Krajanka 
Kefírové mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár  
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh  
& jogurt
• 135 g  
• 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané  
druhy 

Bohušovická  
mlékárna 
Skyr
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané  
druhy 

Lipánek Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Jaroměřické  
tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g 
= 23,27 Kč 

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Klasik bílý
• 1 kg • 100 g = 5,99 Kč

Kunín 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Grand  
Dessert
• 190 g  
• 100 g = 13,11 Kč  
• vybrané  
druhy 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g  
od 14,33 Kč bez Aplikace /  
od 12,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

PERLA ICE COFFEE
• Latte Macchiato/ 
Cappuccino • 250 ml 
• 100 ml = 6,76 Kč 

Česká  
chuť 
Trvanlivé  
mléko  
1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 11,45 Kč  

1 kg

25 ks
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Cukrovinky

12

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 20. 5. do 26. 5. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  21/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 13. 5. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

2690
34,90 -22 %

1690
21,90 -22 %

1590
20,90 -23 %

4990
59,90 -16 %

59904990
59,90

3290
44,90 -26 %

8490
119,90

6690
78,90

3990
48,90

4990
89,90

6990
99,90 -30 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lososová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Salát  
Rybí oheň
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Onigiri
• chlazené • balené • 100 g 
• Kari/Losos Teriyaki 

Excellent  
Plněné 
gnocchi
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g  
= 14,98 Kč  
• vybrané  
druhy 

Créme 
Bonjour
• 225 g  
• 100 g = 22,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza  
Casa di Mama
• 390–415 g 
• 100 g od 16,85 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco  
Čínská směs
• 350 g  
• 100 g = 9,40 Kč 

Nowaco  
Rybí prsty 
premium 
• 450 g • 100 g = 18,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Albert 
Plněné 
papriky
• 600 g 
• 100 g  = 11,15 Kč 
• 64,90 Kč 

Aviko  
Hranolky Zig Zag
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• 37,90 Kč 

Boneco  
Tatarská 
omáčka
• 500 ml 
• 100 ml  
= 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky
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Kup 2 libovolné 
tyčinky Kofila 

a získej 
Kofilu Bílou 

NAVÍC*.

*Položku navíc přidej do svého nákupního košíku, hodnota položky ti bude stornována na pokladně.

NAVÍC

299,-
399,-

7990
119,90 -33 %

6990
99,90

11490
224,-

9990
119,90

9990
159,- -37 %

11990
149,90

1990
24,90

11990
149,90

179,-
289,-

169,-
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

1290
19,90

13990
249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

549,-

499,-
899,-

8990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 20. 5 do 2. 6. 2026.

L'OR
• zrnková káva • 500 g  
• 100 g = 59,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Jacobs 
Krönung*
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g  
= 89,50 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 189 Kč 

Darbo Džem
• 450 g 
• 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy 

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Lavazza 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Merci  
Coconut  
Collection
• 250 g  
• 100 g  
= 39,96 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g  
od 82,25 Kč bez Aplikace /  
od 74,75 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pickwick Ranní
• černý čaj • 175 g 
• 100 g = 68,52 Kč 
• 119,90 Kč 

Racio  
Polomáčené  
chlebíčky
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Lavazza  
Crema e Gusto
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 67,60 Kč  
• 169 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Davidoff Café
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané  
druhy  
• 499 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

1 kg
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Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Skládací příbor
• Hmotnost: 80 g

8990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 
150 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 100 Kč

Cena bez  
bodů: 
1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

14

3490
44,90 -22 %

14990
243,-

8990
169,-

1790
23,90 -25 %

339,-
399,-

1690
20,90 -19 %

199,-
299,-

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krůtí  
prsní šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 32,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Starbucks  
Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč  
• vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 84,90 Kč 

Milko  
Zakysaná  
smetana 15%
• 175 g 
• 100 g = 10,23 Kč 

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 75,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt Čokoláda
• 300 g • 100 g = 66,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

92
MASA

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

NOVINKA

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

1190
16,90 -29 %Olma  

Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 
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Cena bez  
bodů: 420 Kč

19990

S 8 BODY

- 52

Pikniková deka
• Rozměr: 150 x 130 cm

Čelová svítilna
• 3 světelné zdroje

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Pončo
• Barva hořčičná nebo zelená

Cena bez  
bodů: 220 Kč

9990

S 8 BODY

- 55

15

990
12,90 -23 %

199,-
279,- -28 %

1290
17,90

8490
99,90

6990
119,90

7490
104,90

13990
229,-

349,-
399,- -12 %

279,-
319,-

1190
17,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 20. 5. do 2. 6. 2026.

Margot  
mini
• 40 g  
• 100 g  
= 24,75 Kč 
• vybrané druhy 

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 142,15 Kč 
• vybrané druhy 

Halls  
Bonbony
• 32–33,5 g 
• 100 g  
od 38,51 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Axe  
Deodorant sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Savo Čistič 
koupelny
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Pražská 
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 498,57 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 1 l 
• 279 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

1 l

Kempingová 
židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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4990
95,90

1990
49,90

2690
43,90

1590
19,90

2990
34,90

2990
44,90

3990
69,90 -42 %

2290
47,90

3490
55,90

890
13,90

3490
54,90

3990
73,90

3490
66,90

2490
39,90

1590
19,90 -20 %

209,-
369,-

2990
41,90

2690
58,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana  
Poctivá  
polévka
• 58–134 g 
• 100 g  
od 20,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 18,10 Kč 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Omáčka
• 41–83 g  
• 100 g  
od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Giana  
Tuňák  
kousky
• 170 g  
• 100 g  
= 29,09 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Menu Gold 
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 960 g 
• 1 kg = 41,57 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg 
• 11,90 Kč  

efko Dětské 
okurky
• 330 g 
• 100 g = 18,37 Kč 
• 34,90 Kč 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 200 g  
• 100 g = 4,45 Kč 
• 8,90 Kč 

Hamé Paštika
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové  
noky
• 500 g  
• 100 g  
= 5,38 Kč  
• 26,90 Kč Franz Josef  

Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Gustona 
Řepkový  
olej
• 1 l 
• 24,90 Kč Kotányi 

Paprika 
lahůdková 
mletá
• 25 g  
• 100 g  
= 63,60 Kč Ondoliva  

Extra Virgin 
Olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 278,67 Kč 
• 209 Kč 

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 1 kg • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

16 ks

21 ks

1 kg
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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SOUTĚŽ
O ZÁJEZD NA

FIFA
WORLD CUP 26TM

V USA

Soutěž probíhá od 1.5. do 28.5.2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na soutezcocacola.cz/albert

Registrace

účtenky

1x ZÁJEZD NA MISTROVSTVÍ V USA

40x FOTBALOVÝ BALÍČEK

60x VAK NA ZÁDA

OFICIÁLNÍ PARTNER

2890
39,90

1390
19,90

1990
36,90

5990
94,90

1990
29,90

2490
34,90

2690
41,90

2990
49,90

13490
199,-

1190
17,90

1990
41,90 -52 %

3490
59,90

1490
19,90

3690
49,90

9490
119,90

1790
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 20. 5. do 2. 6. 2026

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Jupí Sirup*
• 3 l • 1 l = 44,97 Kč • vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni  
Esence
• ochucená  
minerální voda bez cukru a sladidel  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč  

Gemerka
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj*
• 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Caprio Nápoj
• nesycený pomerančový 
nápoj • 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kofola/ Vinea
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita
• ochucená minerální  
voda • 0,75 l
• 1 l = 26,54 Kč  
• 19,90 Kč

Magnesia Plus
• ochucená minerální 
voda • 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Relax Džus 
Pomeranč 100%
• 1 l  
• 34,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč  
• 29,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč

3 l

2 l
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FANDÍME HOKEJI

1190
16,90

1290
15,90

2190
27,90

2490
29,90

2590
31,90 1590

22,90

1990
28,90

1990
29,90

3690
54,90

1890
22,90

1990
29,90

3690
52,90

1490
21,90

9990

1290
18,90

1990
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l  
• 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč 
• 33,90 Kč 

Birell  
Za studena chmelený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Budweiser Budvar  
Original/ 
Budvar 33 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 5,05 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Chio Pom-Bär
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Proud
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• 25,90 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

1

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Maretti 
Bruschette
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Doritos
• 90 g  
• 100 g = 41 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 
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KUPTE 
BOŽKOV MODRÁ 0,5 L

A ZÍSKEJTE
VODOTĚSNÝ OBAL 

NA TELEFON

Akce platí od 20. 5. do 2. 6. 2026 do vyprodání zásob nebo vydání obalů. 
Vodotěsné obaly na telefon si vyzvedněte na Informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

19

7990
129,90 -38 %

349,-
599,-

159,-
209,- -23 %

249,-
339,-

219,-
339,-

229,-
439,-

8990
129,90

7990
99,90

159,-
209,-

9990
179,-

199,-
299,-

199,-
269,-

13990
199,-

12990
209,-

12990
199,-

12990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budweiser Budvar  
Original/ 
Budvar 33 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 5,05 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Víno Mikulov
• Sommelier Club • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• přívlastková vína 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

DeAngeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Masso Antico Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

African Winery
• Jižní Afrika • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 66,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Château Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Templářské sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Božkov Modrá
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč
• 299 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30% 
• 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč  

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

3 l
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Kosmetika Kosmetika 
NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

PRO PLEŤ

20

3190
47,90

219,-
339,-

169,-
219,-

3390
39,90 -15 %

9990
139,90

229,-
349,-

5990
74,90

8990
99,90 -10 %

9990
109,90

8990
99,90

399,-
459,- -13 %

219,-
329,-

1990
44,90

5990
97,90

1490
27,90

6990
99,90

9990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 20. 5. do 2. 6. 2026.

Nivea Q10 
Pleťový krém
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 399 Kč 

Nivea  
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 54,75 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 219 Kč 

Hamánek Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový  
příkrm
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 365 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Linteo  
Baby Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert  
Cute Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, Maxi+ 
50 ks, Junior 46 ks • 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Jelení lůj 
Originál*
• 28 g 
• 10 g = 12,11 Kč 

Spokar 
Zubní kartáčky*
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dettol 
Náhradní náplň 
do bezdotykového 
dávkovače*
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Nivea  
Tělové mléko*
• 625 ml • 100 ml = 36,64 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava • 229 Kč 

Bella  
Dámské vložky*
• 14 ks • 1 ks = 4,28 Kč 
• 49,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní 
hygienu*
• 200 ml  
• 100 ml  
= 44,95 Kč 
• vybrané 
 druhy 
• 79,90 Kč 

Lactovit  
Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml 
= 13,98 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 69,90 Kč 

Axe  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy 

Xtreme3  
Jednorázové  
holítko*
• 4 ks  
• 1 ks = 24,98 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 
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Č.1 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
ZNAČKA NA CITLIVÉ
ZUBY V ČR*

*AC Nielsen, ČR Food/Drug celkové prodeje v Kč, zubní pasty na citlivé zuby, 01-12/2025.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Zubní pasty Sensodyne Repair & Protect Extra Fresh jsou zdravotnické prostředky  
určené k péči o citlivé zuby. Datum vypracování materiálu: 03/2026. PM-CZ-SENO-26-00017
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10990
175,-

199,-
299,-

299,-
399,-

479,-
599,-

289,-
499,- -42 %

4990
109,90

5490
82,90

159,-
169,-

13990
149,90

10990
169,-

3490
53,90 -35 %

6990
89,90

11990
204,90 -41 %

349,-
499,-

6990
84,90

479,-
699,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 20. 5. do 2. 6. 2026.

Sensodyne  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Ariel  
Prací 
kapsle*
• 85 ks 
• 1 ks = 5,64 Kč 
• 479 Kč 

Jar Platinum  
Tablety 
do myčky
• 40–45 ks • 1 ks  
od 6,65 Kč • 299 Kč 

Persil Prací 
prostředek
• 110 dávek 
• 1 dávka = 4,36 Kč 
• vybrané druhy • 449 Kč 

Coccolino  
Wonder Wash Prací gel
• 54 dávek • 1 dávka  = 5,36 Kč 
• vybrané druhy 

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 
• 48,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské  
utěrky
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

Sanytol  
Dezinfekce na prádlo
• 1 l • vybrané druhy • 109,90 Kč 

Silan Aviváž
• 126 dávek 
• 1 dávka = 1,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,73 Kč  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Harmony  
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé 
• 100 ks 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Glade  
Osvěžovač vzduchu
• 269 ml 
• 100 ml = 44,58 Kč 
• vybrané druhy 

Ariel Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,82 Kč
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• 59,90 Kč Při koupi Cif Krému získáte  

navíc houbičku na úklid.  
Výdej houbičky na Informacích Albert.

110 dávek

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

+
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189,-
249,-

299,-
399,- -25 %

369,-

369,-699,-
849,-

10990
179,-

1499,-

3990
69,90 -42 %

2190
24,90 -12 %

4490
59,90 -25 %

4990
64,90

2990
35,90

5990
79,90

299,-
499,-

11990
149,90

9990
155,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Avion Shopping Park; Rakovník 
– Plzeňská; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Pardubice – Poděbradská, OC Forum; Praha – Metropole Zličín, Arkády 
Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Nový Jičín – Galerie Tabačka; Náchod – Polská.

Boxerky  
pánské Cotton*
• 1 ks • vel: L–XXL 
• různé barvy 
• 186 Kč  

Podprsenka 
Easy Bra*
• 1 ks • vel: S–XL 
• různé barvy 

Polštář Aloe Vera*
• 70 × 90 cm • celoroční  
antialergická přikrývka 
• lze prát  
na 60 °C

Litinová 
pánev  
s dřevěnou 
rukojetí 
20 cm
• 1 ks •  v nabídce 
i další velikosti

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč • různé druhy • 289 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

First Class  
Paštiky pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Brit Konzerva  
pro psy
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Huhu 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g • 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Vileda Ultramax 
Complete Set box
• sada plochého mopu a vědra 
• 3dílná skládací tyč 
• 100% mikrovlákno 
• 699 Kč 

Vrchní matrace*
• 90 × 200 cm • výška 5 cm 
• s paměťovou pěnou 

ROX  
Letní směs 
do ostřikovačů
• 5 l • 1 l = 7,98 Kč 

Spontex 
Colors  
Houbičky
• 10 + 2 ks 

Spontex 
Top Tex 
Houbové 
utěrky
• 5 ks  
• 1 balení 
• vysoce savá 

40× 85 g

4× 85 g
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4990

259,-

399,-

13990

14290

7990

9990
139,90 -28 %

7990 9990

5990

BEZ
APLIKACE 1999,-

1499,-
2399,- -37 %

Nabídka na této straně platí od 20. 5. do 2. 6. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; České Budějovice – DOC Mercury; 
Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Pardubice – Poděbradská; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; 
Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Most – OC Central.

Woobly Boobly  
Bublinková hůlka  
s větrníkem*
• 1 ks • 37,5 × 9,5 × 2,7 cm 
• součástí balení  
je 95 ml roztoku  

Woobly Boobly  
Kouzelná bublinová hůlka 
se světlem a zvukem*
• 1 ks • 29,5 × 10 × 10 cm 
• součástí balení je 100 ml roztoku  
• věk: 3+  

Woobly Boobly 
Bublifuková sekačka 
se světlem a hudbou*
• roztok 118 ml do bublifuku  
je součástí balení 
• 51 × 25,5 × 67 cm 
• věk: 3+ 

Bros Sprej  
na vosy a sršně*
• 300 ml 
• 100 ml = 46,64 Kč 

Bros Sprej  
proti létajícímu 
a lezoucímu hmyzu*
• 400 ml 
• 100 ml = 35,73 Kč 

Agro Tradiční písek*
• 1 ks • 15 kg • 1 kg = 5,33 Kč 

Kovová 
lucerna
• 1 ks 
• 12 × 21 cm 
• jarní barvy 

Repelentní svíčka v keramice*
• 1 ks • pro venkovní použití 

Zahradní svíčka 
citronella*
• 1 ks • 845 g  
• repelentní účinek 
• zesílený knot odolný  
proti větru 
• pro venkovní použití  

Náramek repelentní  
eukalypt  
proti klíšťatům*
• 1 ks • různé barvy 

First Class  
Paštiky pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

ETA Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka MINI 1133 90000
•  objem 3 l • funkce vaření, pečení, zapékání, 
dušení a ohřívání • příkon 380 W  

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

PLATÍ OD 13. 5. DO 9. 6. 2026.MĚSÍCEHIT
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

690

1190

990

4590

35901990

1590

11990

1890

Artesie  
Voda
• 1,5 l  
• 1 l = 4,60 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Puding 
s příchutí 
vanilky
• 3 ks v balení 
• 111 g 
• 100 g = 10,73 Kč 

Albert Kyška
• 400 g  
• 100 g = 4,73 g  

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 

Emma 
Zapékané 
müsli
• 350 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Kečup 
jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert  
Camembert MAXI
• 4× 120 g • 100 g = 24,98 Kč 

Albert  
Zakysaná  
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

26. 5. 2026 1090
15,90 -31%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 11990

9990
159,- -37%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

1090
13,50 -19%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190
1790
26,90 -33% BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

BIO KVALITA  
ZA BĚŽNÉ CENY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Albert 
Proteinová  
tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč 
• 19,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 

Nature's 
Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 5. DO 26. 5. 2026
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400 g 3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
34,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
33,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3590
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
17,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2090
25,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1890
25,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
35,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Bio  
Tvaroh  
odtučněný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g 
• 100 g = 10,23 Kč 

Česká chuť 
Bio Mléko  
čerstvé 4%
• 1 l 

Nature's 
Promise Bio 
Mléko 
trvanlivé 3,5%
• 1 l 

Nature's Promise Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 28,72 Kč 
• 37,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý 
smetanový
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 

Nature's  
Promise 
Bio Jogurt  
ochucený
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč 

Česká chuť 
Bio Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise 
Bio Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý sýr 
smetanový
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Gouda/Eidam
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Jogurtová 
zmrzlina
• 420 ml  
• 100 ml = 19,03 Kč 
• 79,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mozzarella
• 125 g pevného podílu 
• 100 g = 21,52 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU Běžných

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

26. 5. 2026 1090
15,90 -31%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 11990

9990
159,- -37%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

1090
13,50 -19%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190
1790
26,90 -33% BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

BIO KVALITA  
ZA BĚŽNÉ CENY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Albert 
Proteinová  
tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč 
• 19,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 

Nature's 
Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 5. DO 26. 5. 2026
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2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 1490

17,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší,  než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu). 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 10,36 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Tvaroh 
jemný
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
 Free From Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise Free From 
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
ochucený
• 180 g • 100 g = 7,73 Kč 

Nature's Promise 
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Gouda 
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise Free From Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Sýr s modrou plísní
• 115 g  
• 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Mozzarella
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

26. 5. 2026 1090
15,90 -31%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 11990

9990
159,- -37%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

1090
13,50 -19%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190
1790
26,90 -33% BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

BIO KVALITA  
ZA BĚŽNÉ CENY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Albert 
Proteinová  
tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč 
• 19,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 

Nature's 
Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 5. DO 26. 5. 2026
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3990
57,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
72,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
27,50 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
42,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
37,90 -29 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4690
59,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2590

2190
29,90 -26 %

2390
31,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise 
Bio Quinoa
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčatová omáčka s bazalkou
• 340 g • 100 g = 10,86 Kč • 36,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mungo
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná rajčata
• 400 g  
• 100 g = 5,48 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace /  
4,38 Kč Aplikace  • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Tortilla chips
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Cizrna 
• sterilovaná • 350/250 g  
• 100 g = 10,76 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Celozrnné 
těstoviny
• 400–500 g 
• 100 g od 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hrášek 
• sterilovaný  
• 340/230 g  
• 100 g = 14,74 Kč 

Nature's Promise 
Bio Bujón
• 66 g  
• 100 g = 36,22 Kč  
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

26. 5. 2026

ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

1090
15,90 -31%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 11990

9990
159,- -37%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

1090
13,50 -19%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190
1790
26,90 -33% BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

BIO KVALITA  
ZA BĚŽNÉ CENY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Albert 
Proteinová  
tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč 
• 19,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 

Nature's 
Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 5. DO 26. 5. 2026

20K_BIO_HM_2026_s01.indd   120K_BIO_HM_2026_s01.indd   1 30.04.2026   15:26:2130.04.2026   15:26:21

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
14,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,60 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1590
29,90 -46 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
22,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
46,90 -36 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek. Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, 
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  12,38 Kč  
• vybrané druhy 

Ovocná tyčinka
• 22 g • 100 g = 90,46 Kč 

Mošt
• 200 ml • 100 ml = 12,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bio  
Lyofilizované  
ovoce
• 15 g • 100 g = 232,67 Kč • vybrané druhy Bio 

Sýrové tyčinky
• 4× 20 g • 100 g = 31,13 Kč 

Bio Hruškové 
sušenky
• 100 g 

Tyčinka
• 33 g • 100 g = 45,16 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Čaj
• 30 g • 100 g = 99,67 Kč 
• vybrané druhy 

Ovocné želé  
bonbony
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy 

Ovesná srdíčka
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 

Dětská krupička
• 500 g  
• 100 g = 3,18 Kč 

Bio Ovocná 
kapsička
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g  
• 100 g = 34,16 Kč 

Kokosové kuře s basmati rýží a zeleninou 
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Bageta Schwarzwald & křen
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 34,95 Kč 

Kuřecí kebab  
salát
• chlazený  
• balený • 230 g 
• 100 g = 30,39 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Polévka 
s čočkou a tuřínem
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si

VÍCE INGREDIENCÍ

 

VÍCE NÁPLNĚ
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc
69,-

89,-

89,-

79,-

69,-

69,-

79,-

69,-

89,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Olivy Nocellara 
s rozmarýnem 
a pepřem – bez pecky
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Bio Gouda 
uleželá
• 120 g 
• 100 g = 74,17 Kč 

Pomazánka 
z červené řepy  
a kozího sýru
• 125 g • 100 g = 55,20 Kč 

Kozí sýr – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Mini Fuet – sušená 
klobása
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g 

Taramasalata 
– pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Yakitori – kuřecí špízy
• 115 g • 100 g = 77,40 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PRO VAŠI KRÁSNOU  PRO VAŠI KRÁSNOU  
ZAHRADUZAHRADU

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

14990

12490

14990

13990

11990

9990

279,-

7990

14990

8990

9990

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole 
Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka. 
Nabídka na této straně platí od 20. 5. do 2. 6. 2026.

Bros Prášek  
proti mravencům
• 250 g 
• 100 g = 59,96 Kč 

Lepové desky 
bílé
• 5 ks • 1 ks = 24,98 Kč 

Hoštické 
hnojivo  
na muškáty
• 1 kg 

Kristalon Gold 
s aktivátorem 
kvetení
• hnojivo krystalické  
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč 

Agro hnojivo  
Borůvky 
a brusinky
• 1 l 

Agro Cererit 
Hobby GOLD 
s guánem
• 1 l 

Roundup  
Fast  
Postřik  
na chodníky 
a cestičky
• 1 l 

Bopon 
Vermikompost  
Hnojivo  
na orchideje
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 

Hoštické hnojivo 
• 2,5 kg • 1 kg = 59,96 Kč 

Agro Hnojivo  
okurky a cukety
• 1 kg 

Mr. Garden  
Travní směs  
Sport 
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

169,-
Moluskocid  
Limanish Premium
• ve formě granulované 
návnady proti slimákům,  
plžům a hlemýžďům 
• 200 g • 100 g = 84,50 Kč 
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5 kg

2990
49,90 -40 %

1690
23,90

1690
23,90

890
11,90

3990
63,90

2490
33,90

3990
59,90

2990
59,90

179,-
319,90

2490
43,90

1290
19,90 -35 %

1990
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nekton Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Efko 
Stříbřité cibulky
• 330 g 
• 100 g = 14,24 Kč 
• 29,90 Kč 

essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Giana  
Rýže 
jasmínová 
dlouhozrnná
• 5 kg 
• 1 kg = 35,80 Kč 
• 179 Kč 

Podravka 
Přísada 
do jídel
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč

Maggi 
Magic Asia
• 118–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dr.Oetker 
Puding 
• 38–46 g 
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
 • 8,90 Kč 

 

Dr. Oetker 
Vanilínový 
cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g 
• 16,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 28,17 Kč 
• 16,90 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 

Vitana Bistro  
Nudlová polévka
• 66 g • 100 g = 30,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.
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FANDÍME HOKEJI

1390
22,90

4990
89,90 -44 %

1290
19,90 -35 %

12990
239,- -45 %

9990
139,90

2990
49,90

2390
38,90

BEZ
APLIKACE3990

2990
57,90 -48 %

990
14,90

BEZ
APLIKACE 990

690
14,90 -53 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
39,90 -50 %

9990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 20. 5. do 2. 6. 2026.

Svijanský Máz*
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč • 15,90 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný  
polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 103,96 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5,42 Kč 

La Bohéma
• 37,5% 
• 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Bohemia 
Chips Z pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Mango
• 1 ks 

Hera
• 250 g 
• 100 g = 5,16 Kč 

Jagermeister
• 35%, Orange 33% 
• 4× 0,02 l 
• 100 ml =  124,88 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g • 100 g  
od 24,48 Kč bez Aplikace /  
od 18,35 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

24 rolí

23. 5. 2026 
24 . 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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